
 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7114



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 701,00 0,00 72 592,00 82 293,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 500,00 0,00 72 592,00 80 092,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,00 0,00 72 592,00 80 092,00 

758   Różne rozliczenia 1 581 939,72 0,00 4 321,51 1 586 261,23 
 75816  Wpływy do rozliczenia 17 459,32 0,00 4 321,51 21 780,83 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 459,32 0,00 4 321,51 21 780,83 
bieżące razem: 96 638 919,18 0,00 76 913,51 96 715 832,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 347 291,58 0,00 0,00 11 347 291,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 986 210,76 0,00 76 913,51 108 063 124,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7114



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 909 

776,63 14 729 
776,63 14 172 176,63 10 868 054,32 3 304 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 909 

793,14 14 729 
793,14 14 172 193,14 10 868 070,83 3 304 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 249 
752,60 13 069 

752,60 12 975 352,60 10 597 375,32 2 377 977,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 13 249 
769,11 13 069 

769,11 12 975 369,11 10 597 391,83 2 377 977,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 701,00 9 701,00 9 701,00 5 701,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 592,00 72 592,00 25 792,00 25 728,30 63,70 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 82 293,00 82 293,00 35 493,00 31 429,30 4 063,70 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 592,00 72 592,00 25 792,00 25 728,30 63,70 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 80 092,00 80 092,00 33 292,00 29 228,30 4 063,70 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 653 736,49 3 613 

736,49 2 988 047,49 1 934 733,00 1 053 314,49 130 
000,00 495 689,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 655 365,49 3 615 

365,49 2 988 047,49 1 934 733,00 1 053 314,49 130 
000,00 497 318,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 573,49 145 573,49 9 059,49 1 725,00 7 334,49 130 
000,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 629,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 147 202,49 147 202,49 9 059,49 1 725,00 7 334,49 130 

000,00 8 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000 582,00 5 973 

582,00 2 707 115,98 1 987 475,25 719 640,73 0,00 3 266 466,02 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 676,00 2 676,00 28,48 0,00 28,48 0,00 2 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 003 258,00 5 976 2 707 144,46 1 987 475,25 719 669,21 0,00 3 269 113,54 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7114



258,00 
przed zmianą 10 778,00 10 778,00 71,20 0,00 71,20 0,00 10 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 676,00 2 676,00 28,48 0,00 28,48 0,00 2 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 13 454,00 13 454,00 99,68 0,00 99,68 0,00 13 354,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 410 

174,76 89 010 
545,11 71 493 438,09 41 564 010,96 29 929 

427,13 9 963 
378,00 5 503 729,02 0,00 0,00 2 050 

000,00 59 399 629,65 59 399 629,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 913,51 76 913,51 25 836,99 25 744,81 92,18 0,00 51 076,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 148 487 

088,27 89 087 
458,62 71 519 275,08 41 589 755,77 29 929 

519,31 9 963 
378,00 5 554 805,54 0,00 0,00 2 050 

000,00 59 399 629,65 59 399 629,65 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7114


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

		2025-07-02T12:12:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




